- 04.387 . <04.387> Figurae aduerbiorum duae sunt. Aut enim simplicia sunt aduerbia, ut docte prudenter, 04.380 ter, uester. Figura etiam in pronomibus duplex est. Aut enim simplicia sunt pronomina, ut quis, 04.400 m plus minusue pronuntiat. Aut enim a parte totum ostendit, ut ‘puppesque tuae pubesque tuorum’; **H04.400** nt species. Aut enim per id quod continet id quod continetur ostendit, ut ‘nunc pateras libate Ioui’, **H04.400** nt species. Aut enim per id quod continet id quod continetur ostendit, ut ‘nunc pateras libate Ioui’, **H04.400** t ‘uina coronant’; aut per inuentorem id quod inuentum est, ut ‘sine Cerere et Libero friget Venus’, **K04.400** nt’; aut per inuentorem id quod inuentum est **[ostendit]**, ut \ ‘sine Cerere et Libero friget Venus’, // 04.369 ‘Aio te, Aeacida, Romanos uincere posse’. // Sunt etiam syllabae, quae communes dicuntur, cum 04.367 o u. Harum duae, i et u, transeunt in consonantium potestatem, cum aut ipsae inter se geminantur 04.369 ae consonantes secuntur, quarum prior aut muta quaequam est aut f semiuocalis et sequens liquida; **K04.369** natum uocalis statim subsequitur; aut cum correptam uocalem suscipit z consonans Graeca duplex. 04.369 orrepta uocalis in unam desinit consonantem sequente h, quae plerisque adspirationis uidetur nota; **H04.369** is est uocali altera consequente; aut cum pronomen c littera terminatum uocalis statim subsequitur; **K04.369** is est uocali altera consequente; aut cum pronomen c littera terminatum uocalis statim subsequitur; **H04.369** r s littera est; aut cum partem orationis terminat breuis syllaba, quae in unam desinit consonantem; **K04.369** r s littera est; aut cum partem orationis terminat breuis syllaba, quae in unam desinit consonantem; 04.369 nis uidetur nota; aut cum correptam uocalem duae consonantes secuntur, quarum prior s littera est; **H04.369** tem; aut cum pars orationis desinit in longam, quae **diphthongos** appellatur, sequente statim uocali; **K04.369** um pars orationis desinit in longam **syllabam**, quae **diphthongus** appellatur, sequente statim uocali; **H04.369** thongos appellatur, sequente statim uocali; aut cum producta uocalis est uocali altera consequente; **K04.369** thongus appellatur, sequente statim uocali; aut cum producta uocalis est uocali altera consequente; **H04.362** rbiorum in quo est? Quia sunt aut loci aduerbia aut temporis aut numeri aut negandi aut **adfirmandi** **K04.362** rbiorum in quo est? Quia sunt aut loci aduerbia aut temporis aut numeri aut negandi aut **affirmandi** 04.393 pronuntiat. Quamquam multi errant, qui putant etiam in una parte orationis fieri soloecismum, si 04.402 lis mugitus fugit cum saucius aram / taurus’ // et cetera. Paradigma est enarratio exempli hortantis **H04.391** ricta aliis partibus orationis ad exprimendos animi adfectus: aut metuentis, ut ei; aut optantis, ut o; **K04.391** a aliis partibus orationis ad exprimendos animi adfectus: aut metuentis, ut ei **[eu]**; aut optantis, ut o; **H04.366** Tantum significatio. Significatio interiectionis in quo est? Quia aut laetitiam significamus, ut euax, **K04.366** Tantum significatio. Significatio interiectionis in quo est? Quia aut laetitiam significamus, ut euax, 04.368 sonantibus. Longae aut natura sunt aut positione fiunt. Natura, cum aut uocalis producitur, ut a o, 04.362 i aut optandi aut hortandi aut ordinis aut interrogandi aut similitudinis aut qualitatis aut quantitatis 04.384 fruor, potior. Omnia uerba modi indicatiui temporis praesentis numeri singularis primae personae 04.385 onis regulam non seruant, ut bene, male —faciunt enim bene melius optime, male peius pessime—, 04.362 is aut quantitatis aut dubitandi aut personalia aut uocandi aut respondendi aut separandi aut iurandi 04.400 us uel ornamus. Synecdoche est significatio pleni intellectus capax, cum plus minusue pronuntiat. **H04.379** i accidit sex, qualitas, genus, numerus, figura, persona, casus. Qualitas pronominum **duplex** est. **K04.379** accidit sex, qualitas, genus, numerus, figura, persona, casus. Qualitas pronominum **bipertita** est. 04.357 Qualitas, genus, numerus, figura, persona, casus. Qualitas pronominum in quo est? Bipertita est: **H04.400** ens mirabor aristas’. // Metonymia est quaedam ueluti transnominatio. Huius multae sunt species. **K04.400** bor aristas’. // Metonymia est **[dictio]** quaedam ueluti transnominatio. Huius multae sunt species. 04.373 , uocabulum rerum est. Sed modo nomina generaliter dicimus. 3. Qualitas nominum bipertita est. 04.387 giuscule. A superlatiuo uel nulla exempla uel rara sunt. <04.387> Figurae aduerbiorum duae sunt. 04.388 dit uterque: singularis, ut hic legens, pluralis, ut hi legentes. Figura item participiorum duplex est. **K04.388** et pluralis: singularis, ut hic legens, pluralis, ut hi legentes. Figura item participiorum duplex est. 04.380 ingularia, ut mei, tui; ex parte pluralia, ut noster, uester. Figura etiam in pronomibus duplex est. 04.384 s; item secundum quosdam dualis, ut